СОВЕТ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от                                                  №

ст-ца Привольная

О внесении изменений в решение Совета Привольненского сельского
поселения Каневского района от 19 сентября 2019 года № 4

«О регламенте Совета Привольненского сельского поселения
Каневского района»

 В соответствии с Федеральным законом Краснодарского края от 25
декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с Уставом
Привольненского сельского поселения Каневского района, с протестом
прокуратуры от 14.10.2019 №7-01/5-2019/8806 и приведения  правового акта в
соответствие с действующим законодательством, Совет Привольненского
сельского поселения Каневского района  р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Привольненского
сельского поселения Каневского района от 19 сентября 2019 года № 4 «О
регламенте Совета Привольненского сельского поселения Каневского района»:

1.1. Статью 24  главы 6 раздела 2 Регламента Совета Привольненского
сельского поселения Каневского района дополнить частью 7 в следующей
редакции:
          «7. Основанием для проведения закрытой сессии может быть
рассмотрение вопросов, связанных с государственной или коммерческой
тайной. Закрытые сессии должны проводиться в исключительных случаях и с
обязательным указанием причин их проведения.»

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета Привольненского сельского поселения
Каневского района по социальным вопросам.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета
Привольненского сельского поселения
Каневского района        Ю.Г.Тыщенко